SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE MEDICINA

PORTARIA N.º 002 de 29 de Julho de 2021

Homologa Comissão de Avaliação de
Docente em Estágio Probatório.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE MEDICINA, no uso de suas atribuições
legais e considerando o disposto nos §§ 1º e 2º do art. 7 da Resolução 55/2015/CONSU de
27 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar a Comissão de Avaliação em Estágio Probatório da Docente
Flávia Barreto Garcez Carvalho.

Art. 2º - A Comissão de Avaliação será composta pelos Professores:

- Mário Adriano dos Santos  (Presidente)
- Antônio Carlos Sobral Sousa  (1ª Examinador)
- Francisco de Assis Pereira  (2ª Examinador)

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor no dia 30 de julho de 2021.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Mario Adriano dos Santos
Chefe do DME/CCBS/UFS
Portaria nº. 668/2021-GR

Campus da Saúde “Prof. João Cardoso Nascimento Júnior” - Rua Cláudio Batista, s/n – Bairro Sanatório
CEP: 49060-100 - Aracaju/SE - Fone: (79) 3194-7204-7206 – e-mail: dmeufs@gmail.com

mailto:dmeufs@gmail.com

		2021-07-29T17:19:55-0300
	MARIO ADRIANO DOS SANTOS:58499865534